
UBND HUYỆN YÊN DŨNG 

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-BĐD Yên Dũng, ngày       tháng 01 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong    

hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội trên địa bàn huyện năm 2022 

 
 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN YÊN DŨNG 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐQT ngày 05/01/2021 của Chủ tịch Hội đồng 
quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen 
thưởng Ngân hàng Chính sách xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 20/6/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách 

địa phương ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người 
nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Yên Dũng tại Tờ trình số 08/TTr-NHCS ngày 06/01/2023. 

                                                 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng bằng tiền đối với 02 tập thể và 42 cá nhân có thành tích 
tiêu biểu trong hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội trên địa bàn huyện năm 
2022 (có danh sách và mức khen thưởng cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng là 37.600.000 đồng (Ba mươi bảy triệu sáu 
trăm nghìn đồng chẵn). Số tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động và 
khen thưởng của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội 
huyện Yên Dũng. 

Điều 3. Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, 
Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện và các tập thể, cá nhân có tên 
trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT VX-MT; 

- Các Ban HĐND huyện; 

- VP: LĐ, CVXH; 

- Lưu: VT, BĐD. 

 

 

TRƯỞNG BAN 

 
 
 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Hữu Hưng 

 



2 
 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BĐD HĐQT ngày      /01/2023  

của Trưởng ban đại diện HĐQT Ngân hàng CSXH huyện Yên Dũng) 

 

STT Tập thể /Cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác 

Tiền 

thưởng 

(đồng) 

I. Đối với tập thể 8.000.000 

1.  Tổ Kế toán - Ngân quỹ PGD Ngân hàng CSXH huyện 4.000.000 

2.  Tổ Kế hoạch - Nghiệp vụ PGD Ngân hàng CSXH huyện 4.000.000 

II. Đối với cá nhân là thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện 22.600.000 

* Cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 10.000.000 

1.  Ông Nguyễn Hữu Hưng Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện 1.000.000 

2.  Ông Trần Văn Tuyên Giám đốc PGD Ngân hàng CSXH huyện 1.000.000 

3.  Bà Nguyễn Thị Kiên Phó Chủ tịch phụ trách Hội LHPN huyện 1.000.000 

4.  Ông Nguyễn Mạnh Chiến Chủ tịch Hội Nông dân huyện 1.000.000 

5.  Ông Nguyễn Văn Công Chủ tịch UBND xã Tiến Dũng 1.000.000 

6.  Ông Nguyễn Xuân Khanh Chủ tịch UBND xã Lão Hộ 1.000.000 

7.  Ông Phan Thế Hoa Chủ tịch UBND xã Xuân Phú 1.000.000 

8.  Ông Thân Ngọc Hoàn Chủ tịch UBND xã Nội Hoàng 1.000.000 

9.  Ông Nguyễn Thế Thiết Chủ tịch UBND xã Tư Mại 1.000.000 

10.  Ông Trịnh Nam Thắng Chủ tịch UBND xã Đồng Phúc 1.000.000 

* Cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ 12.600.000 

1.  Bà Nguyễn Thị Hương Bí thư Huyện đoàn 700.000 

2.  Ông Nguyễn Văn Lựu Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện 700.000 

3.  Ông Ngụy Thế Kiên 
Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Nông 

nghiệp và PTNT 700.000 

4.  Ông Nguyễn Văn Vy Trưởng phòng Lao động - TB&XH 700.000 

5.  Bà Chử Thanh Giang Phó Trưởng phòng Tài chính - KH 700.000 

6.  Ông Trần Văn Quyền Phó Chánh VP HĐND & UBND huyện 700.000 

7.  Ông Nguyễn Văn Điển Chủ tịch UBND xã Trí Yên 700.000 

8.  Ông Nguyễn Văn Huy Chủ tịch UBND xã Quỳnh Sơn 700.000 

9.  Ông Nguyễn Đức Thu Chủ tịch UBND xã Lãng Sơn 700.000 

10.  Ông Chu Văn Giáp Chủ tịch UBND thị trấn Tân An 700.000 

11.  Ông Nguyễn Văn Tuyến Chủ tịch UBND xã Hương Gián 700.000 



3 
 

12.  Ông Trần Văn Học Chủ tịch UBND xã Tiền Phong 700.000 

13.  Bà Nguyễn Thị Nga Chủ tịch UBND xã Yên Lư 700.000 

14.  Ông Vũ Ngọc Hoàn Chủ tịch UBND thị trấn Nham Biền 700.000 

15.  Ông Phí Quang Thịnh Chủ tịch UBND xã Tân Liễu 700.000 

16.  Ông Hoàng Hữu Hải Chủ tịch UBND xã Cảnh Thụy 700.000 

17.  Ông Lê Quang Lĩnh Chủ tịch UBND xã Đức Giang 700.000 

18.  Ông Nguyễn Thế Đương Chủ tịch UBND xã Đồng Việt 700.000 

III. Đối với cá nhân giúp việc BĐD HĐQT NHCSXH huyện 7.000.000  

1.  Ông Thân Văn Tỉnh Phó Giám đốc PGD Ngân hàng CSXH  huyện 500.000 

2.  Bà Phạm Thị Bích Yên Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện 500.000 

3.  Ông Hoàng Xuân Vũ CV Văn phòng HĐND&UBND huyện 500.000 

4.  Ông Nguyễn Quốc Trọng 
Tổ trưởng Tổ KHNV PGD Ngân hàng 

CSXH huyện 
500.000 

5.  Bà Dương Thị Giang Trưởng Kế toán PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

6.  Bà Thạch Thị Như Quỳnh Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

7.  Ông Nguyễn Hồng Lâm Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

8.  Ông Nguyễn Thạch Lam Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

9.  Ông Nguyễn Văn Quyết Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

10.  Bà Nguyễn Thị Thu Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

11.  Bà Nguyễn Thị Liên Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

12.  Bà Dương Thị Lập Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

13.  Ông Lại Tuấn Dũng Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

14.  Bà Dương Thị Hồng Hạnh Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện 500.000 

Tổng kinh phí khen thưởng 37.600.000 

 


		hungnh_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T15:20:35+0700


		2023-01-09T16:46:52+0700


		2023-01-09T16:47:10+0700


		Yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-09T16:47:34+0700




